
“Delfi Abonements’’ raksti Ventspils
bibliotēkā pieejami bez maksas
No šī gada 17. aprīļa līdz pat nākamā gada 17. aprīlim Latvijas populārākā ziņu portāla ”Delfi.lv” maksas raksti latviešu un krievu valodā ar zīmolu ”Delfi Plus +” Ventspils bibliotēkas un tās

filiāļu apmeklētājiem no visām ierīcēm, tajā skaitā personīgajiem telefoniem, ir pieejami bez maksas.

Kā zināms, karstākās aktualitāšu ziņas portālā ”Delfi.lv” līdz šim bijušas pieejamas brīvpieejā vai pēc virsraksta un pāris rindu izlasīšanas sekoja aicinājums raksta turpinājumu lasīt par maksu,

reģistrējoties kā ”Delfi Plus” abonents.

“Delfi plus” ir oriģināls saturs, īpašu personību portreti, analīze, pētniecība, intervijas, ekskluzīvas reportāžas par politiku, ekonomiku, sportu, kultūru un citām tēmām. Maksas saturs ir arī

sadaļā ”Delfi Bizness” un sporta medijā ”MVP”. Visi maksas produkti ir apvienoti zem viena zīmola ”Delfi Abonements”, un no šī gada 17.aprīļa ”Delfi” nodrošina bezmaksas piekļuvi arī

bibliotēku darbiniekiem un apmeklētājiem gan bibliotēku datoros, gan katram lietotājam savā ierīcē, ja tā pieslēgusies bibliotēkas interneta tīklam.

Lai piekļūtu saturam, ir nepieciešams reģistrēt kontu vai nu, norādot savu personīgo e-pastu, vai, izmantojot autorizēšanos caur sociālajiem tīkliem, piemēram, ”Facebook”. Konta reģistrēšana

šeit: https://www.delfi.lv/account/register. Tad, kad konts jau ir reģistrēts, piekļuve ir no saites šeit: https://www.delfi.lv/account/login.

Lietošanas noteikumi paredz, ka ir aizliegts izmantot vienu “Delfi” kontu, dalot to starp vairākiem apmeklētājiem. Katram lietotājam nepieciešams pašam savs “Delfi” konts. Lai trešās

personas nevarētu piekļūt lietotāja personas datiem, pēc “Delfi” satura lasīšanas lietotājam nepieciešams nospiest “Iziet”.

“Delfi” bibliotēkām, kuras ir pieteikušās izmantot bezmaksas piekļuvi, ir piešķīrusi vispārējo licenci “Delfi” saturam, un tas nozīmē, ka bibliotēka nekādā gadījumā nedrīkst izmantot saturu,

tajā skaitā, kopēt, pavairot vai kā citādi to izmantot bez “Delfi” rakstveida piekrišanas un pretēji Autortiesību likuma tiesību normu prasībām.

Ja rodas tehniskas problēmas, par tām iespējams ziņot darba laikā pa telefonu 25744202 b vai rakstiski uz e-pastu konts@delfi.lv. “Delfi” kontaktpersona projekta realizēšanai ir Korporatīvo

klientu projektu vadītāja Laura Trukšāne (laura.truksane@delfi.lv).


